
1／1

入札日 工　事　名　等 施工場所等 工　期　等
予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

調査基準価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札者 入札方法

08月08日
伊方町国民健康保険瀬戸診療所消火設備
設置工事

瀬戸診療所 令和07年01月20日 64,020,000 ―　 58,898,400 63,800,000 伊方電気工事㈱ 制限付一般競争入札

08月08日 川之浜地区法面対策工事 川之浜 令和07年03月25日 75,372,000 ―　 68,306,596 73,590,000 藤川建設㈲ 制限付一般競争入札

08月08日 残土置き場造成工事 大江 令和07年03月25日 70,899,400 ―　 64,107,764 70,070,000 ㈲堀保組 制限付一般競争入札

08月08日 大久地区法面対策工事 大久 令和07年03月25日 48,800,400 ―　 43,933,837 47,740,000 藤川建設㈲ 制限付一般競争入札

08月08日 ストックヤード増設工事設計業務 九町 令和06年12月27日 2,178,000 ―　 ―　 2,145,000 都市空間設計㈱ 制限付一般競争入札

令和６年度　入 札 結 果 報 告
　入札の詳細は、総合政策課において閲覧により公表しております。


